СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2018                                                                                                              №  46
с. Гришино

О    внесении    изменений   в  Положение  о
бюджетном      процессе      и     финансовом
контроле в муниципальном       образовании
Гришинский       сельсовет           Заринского
района   Алтайского    края,   утвержденного
решением             Собранием          депутатов
Гришинского сельсовета № 33 от 20.12.2013

	Рассмотрев протест прокуратуры Заринского района от 08.11.2018 № 02-30-2018, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Гришинского сельсовета
РЕШИЛО:
	1.Внести в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном  образовании Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденного решением Собранием депутатов Гришинского сельсовета № 33 от 20.12.2013 следующие изменения и дополнения:
	- статью 22 Положения дополнить пунктом 9 изменив нумерацию последующих пунктов следующего содержания «предложенного представительным органом проекта бюджетной сметы, предоставляемого в случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении этой сметы»;
- пункт 1 статьи 29 Положения изложить в следующей редакции «Глава Гришинского сельсовета не позднее 1 мая текущего года вносит в Собрание депутатов Гришинского сельсовета отчет об исполнении  бюджета  поселения за отчетный финансовый год».
 	2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, вопросам законности и правопорядка.
	3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельсовета и в поселенческой библиотеке.

Глава  сельсовета                                                                                         В.В.Фишер

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]